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Rich DeVos og Jay Van Andel opfandt ikke konceptet direkte 
salg, da de startede Amway i 1959, men de var med til at 
forbedre det.

I dag er Amway globalt førende i branchen med mere end tre 
millioner forretningsindehavere, der driver Amway-forretning i 
mere end 80 lande og områder i hele verden.

Det skyldes, at der i Amways forretningsmulighed ikke er 
grænser for indtjeningspotentiale, og at der heller ikke findes 
geografiske grænser.

Så uanset om du bor i Miami, Madrid eller Mumbai, kan du 
opbygge din Amway-forretning ud over dit hjemlands grænser 
– og udvide til andre markeder i takt med, at du deler Amways 
forretningsmulighed med andre.

Vores enestående vækst i de sidste 50 år betyder, at du kan 
hjælpe mennesker i hele verden med at få en ekstra indkomst, 
udnytte deres potentiale og sætte højere mål for dem selv 
og deres familier – og dermed gøre Rich DeVos’ ord til 
virkelighed:

”Kernen i vores forretning er menneskene: medarbejderne, 
forretningsindehaverne og kunderne. Vi er alle med til at 
skabe en virksomhed, hvor man interesserer sig for andre 
– en virksomhed, som virker tiltrækkende på folk i hele 
verden.”

I dag hjælper Doug DeVos og Steve Van Andel, de to stifteres 
sønner, næste generation af Amway-ledere med inspiration 
og motivation fra deres fædres iværksætterånd, mens denne 
fantastiske forretningsmulighed fortsætter de næste 50 år.
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I HELE VERDEN

Til grænsen
– og lidt 
længere

I hele verden henvender Amways 

forretningsmulighed sig til mange 

forskellige mennesker pga. de lave 

etableringsomkostninger og dens 

fleksibilitet, der understøttes af 

gennemtestede kvalitetsprodukter 

og et indtjeningspotentiale, der 

svarer til indsatsen.

”Det kan godt være, vi taler 

forskellige sprog og har forskellig 

livsstil og kultur,” siger Doug 

DeVos, Amways President, ”men vi 

har alle de samme mål og planer 

for en bedre fremtid.”

Amways Chairman, Steve Van 

Andel, tilføjer: ”Vi støtter dig i at 

opnå lidt mere end dét, du tror, 

er muligt. Kun da kan du udvikle 

dig som person og som Amway-

forhandler.”
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